1

（以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省工業和信息化廳的網站，全文可參閱

http://gdii.gd.gov.cn/gkmlpt/content/2/2795/post_2795333.html）

附錄

广东省工业和信息化厅 广东省能源局关于公布

《广东省节能技术、设备（产品）推荐目录》（2019 年本）的通告

通告〔2019〕56 号

    为贯彻落实《中华人民共和国节约能源法》《广东省节约能源条例》，加快全省节能技术、

设备（产品）的推广应用，提高全社会能源利用效率，根据《广东省发展改革委关于印发<广

东省 2019 年能耗“双控”工作方案>的通知》（粤发改能源函﹝2019﹞2604 号）和《广东省重

点节能低碳技术推广实施方案》（粤经信节能函〔2014〕1811 号）要求，省工业和信息化厅、

省能源局组织征集了 2019 年新申请纳入目录的节能技术及设备产品，并更新了《广东省节能

技术、设备（产品）推荐目录》（2018 年本），经有关单位申报、各市推荐、专家评审及公示，

编制形成《广东省节能技术、设备（产品）推荐目录》（2019 年本），现予以公布。共涉及节

能技术、设备（产品）110 项。《广东省节能技术、设备（产品）推荐目录》（2018 年本）同

期废止。

  附件：1.广东省节能技术、设备（产品）推荐目录（2019 年本）汇总表

     2.广东省节能技术、设备（产品）推荐目录（2019 年本）技术报告

  广东省工业和信息化厅  广东省能源局

                                2019 年 12 月 31 日

（联系人：省工业和信息化厅 张益民，电话：020-83133412；

     省能源局 蒋帮镇，电话：020-83138594；

     省节能中心 张磊，电话：020-83378975）